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Ditt nye hjem? 

Velkommen til Starumgutua 52! En idyllisk eiendom som kombinerer  
moderne komfort med landlig sjarm. 

Eiendommen byr på en sjarmerende enebolig omgitt av flott natur og  
grønne omgivelser. Huset er lyst og jevnlig vedlikeholdt de siste  
årene. Det er blitt gjort flere omfattende oppgraderinger som;  
oppgradert kjøkken i 2024, ny kledning og vinduer i 2017, ny  
taktekking i 2016 og nytt bad i 2014. 

Den pent opparbeidede hagen har god plass til både lek og  
uteaktiviteter, og den store, grusede gårdsplassen skaper et pent  
uteområde. I tillegg følger en romslig låve som gir mange muligheter,  
enten til lagring, hobby eller annet. Det er nylig laget til til to  
garasjeplasser i låven, gjemt bak to tradisjonelle låveporter. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 73 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 973 850,‑
Selger:	 Per Egil Bakke

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1940
BRA‑i/   BRA Total	  96/   302 kvm
Tomtstr.:	 5278.2 m²
Soverom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 347, bnr. 21
Oppdragsnr.:	 1213250204

Mats Arntzen Berg
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 474 54 542
E‑post	 mats.berg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Hamar
Strandgata 61, 2317 HAMAR. TLF. 62 55 58 20
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Om eiendommen

Om boligen
Beliggenhet
Denne boligen ligger idyllisk til i enden av en blindvei . Et perfekt sted for barnefamilier  
som ønsker trygge og gode oppvekstvilkår. Her bor du landlig og fredelig, men  
samtidig med nærhet til alt du trenger i hverdagen.

Innen kort avstand finner du barnehage, barneskole, idrettsanlegg og nærbutikk. Dette  
er både praktisk og trygt for store og små. Ungdomsskolen ligger ca. 10 km unna.

Nærområdet byr på flotte turområder året rundt. En populær ettermiddagstur går til  
Skåråsberget med den sjarmerende «jordbærkirka» og en fantastisk utsikt. Om  
sommeren venter Harasjøen med herlige bade‑ og fiskemuligheter. Et yndet sted for  
hele familien.

På bare 10 minutter i bil når du Stange sentrum med videregående skole,  
treningssenter, hyggelige butikker, bank, apotek og vinmonopol. Ønsker du et bredere  
bytilbud, tar det ca. 22 minutter å kjøre til Hamar, hvor du finner alt av fasiliteter og  

servicetilbud.

 
Areal
BRA ‑ i: 96 m²
BRA ‑ e: 206 m²
BRA totalt: 302 m²
TBA: 35 m²

Enebolig.
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 23 m² Kjellerrom.

1. etasje
BRA‑i: 58 m² Vindfang, gang, stue, spisestue, kjøkken og bad.

2. etasje
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BRA‑i: 38 m² Gang og 2 soverom. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
35 m² Terrasse.

Låve.
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 130 m² Låve.

2. etasje
BRA‑e: 40 m² Høykjøring.

Uthus.
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 13 m² Vedskåle

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde, i 2. etg.) summert med  
eventuelt målbart bruksareal som gir GUA (Gulvareal).

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5278.2 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt. Tomten er opparbeidet med plenarealer og noe beplantning. Noe skog og  
gruset 
gårdsplass.
Iflg gårdskart (NIBIO) består eiendommen av følgende: 
‑ 0,1 dekar produktiv skog.
‑ 2,3 dekar annet markslag. 
‑ 2,8 dekar bebygd, samf., vann, bre. 
Totalt 5,2 dekar. 
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Bygningssakkyndig
Hamar Takst og Byggvurdering Erik‑Andre Brodersen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taket er tekket med profilerte stålplater. Takrenner, nedløp og beslag i svart metall.  
Yttervegger er utført med trebindingsverk, kledd utvendig med liggende panel i malt/      
beiset utførelse. 2017: Ny utvendig kledning. Pålagt asfaltplater, etterisolert med 5cm  
mineralull. Saltakkonstruksjon i tre, utført med plassbygde taksperrrer. Bord undertak.  
Vinduer med 2‑ lags isolerglass. Hvitlakkerte vinduskarmer. Hvitlakkert tredør.  
Terrasseplatting på 35m2. Spaltegulv med impregnerte terrasssebord, malt/     beiset  
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